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Sposób rurowania i uzbrajania szybów małośrednicowych

Przedmiotem wynalazku jest sposób rurowania i uzbrajania szczególnie w urządzenia do przejścia ludzi
szybów małośrednicowych.

Znany sposób rurowania i uzbrajania szybów małośrednicowych polega na tym, że kolumnę rurową mon¬
tuje się na nadszybiu otworu szybowego z odcinków rur o długościach fabrykacyjnych, łączy je trwale ze sobą,
wyposaża w podesty przedziału drabinowego, wprowadza w otwór szybowy przy użyciu wiertnicy, którą otwór
szybowy został wywiercony, a następnie opuszcza dodatkowym urządzeniem wyciągowym drabiny i montuje w
kolumnie otworu.

- Niedogodnością stosowania znanego sposobu jest znaczny ciężar podestów i kolumny rurowej powodujący
ograniczenie długości otworu szybowego, a także trudności montażowe przedziału drabinowego.

Celem wynalazku jest opracowanie sposobu rurowania szybów z równoczesnym uzbrojeniem w urządzenia
do przejścia luuzi, który eliminowałby wymienione wady możliwie jednocześnie.

Istotą wynalazku jest sposób rurowania i uzbrajania szczególnie w urządzenia do przejścia ludzi szybów
małośrednicowych polegający na tym, że po wykonaniu znanym sposobem szybu na podwieszonej na linie znanej
trawersie zabudowuje się korzystnie na nadszybiu segmentowo płaszcz obudowy szybowej, przy czym w miarę
zapinania kolejnych segmentów w ustalonych odległościach montuje się znane ażurowe pomosty, które mają
przejściowe otwory w jednej osi ze znanymi ażurowymi klapami pomostowymi zamykającymi, przy czym
pomiędzy poszczególnymi pomostami w jednej osi na całej długości szybu zabudowane są na jednej tworzącej
rury szybowej segmentowe drabiny.

Zastosowanie sposobu według wynalazku upraszcza technologię rurowania i zbrojenia otworów szybo¬
wych, a także umożliwia rurowanie i uzbrajanie otworów o znacznych wysokościach.

Przedmiot wynalazku przedstawiony jest w przykładzie wykonania na rysunku, który przedstawia wycinek
szybu z zabudowanym przedziałem drabinowym w segmentowej kolumnie rurowej.

Po wykonaniu znanym sposobem szybu na podwieszonej na linie znanej trawersie 1 zabudowuje się na
nadszybiu segmentowo płaszcz 2 obudowy szybowej, a następnie w miarę zapinania kolejnych segmentów w
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ustalonych odległościach montuje się ażurowe pomosty 3, które mają przejściowe otwory 4 w jednej osi ze
znanymi klapami 5 pomostowymi zamykającymi, przy czym pomiędzy poszczególnymi pomostami 3 w jednej
osi na całej długości szybu zabudowane są na jednej tworzącej rury szybowej segmentowe drabiny 6.

Zastrzeżenie patentowe

Sposób rurowania i uzbrajania szybów małośrednicowych szczególnie w uiządzenia do przejścia
ludzi, znamienny tym, że po wykonaniu znanym sposobem szybu na podwieszonej na linie trawersie
(1) zabudowuje się korzystnie na nadszybiu segmentowo płaszcz (2) obudowy szybową, przy czym wmiarę
zapinania kolejnych segmentów w ustalonych odległościach montuje się ażurowe pomosty (3) z przejściowymi
otworami (4) w jednej osi z klapami (5) pomostowymi zamykającymi, przy czym pomiędzy poszczególnymi
pomostami (3) w jednej osi na całej długości szybu zabudowuje się na jednej tworzącej rury szybowej segmen¬
towe drabiny (6).

m

liA

\A i

Prac. Poligraf. UP PRL nakład 120+18
Cena 45 zł


	PL86013B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


